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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 47 GASPARI A. - KTM S Po.5- #212 PULVIRENTI A. - KTM e Po.9- #26 SALVIATO F. - Husqvarna Pt
1 2:04.543 16:04:37.430 1 2:11.321 16:04:44.208 1 2:17.861 16:04:50.748
2 2:03.364 16:06:40.794 2 2:02.559 16:06:46.767 2 2:10.255 16:07:01.003
3 2:00.662 16:08:41.456 3 2:02.134 16:08:48.901 3 2:10.562 16:09:11.565
4 2:04.691 16:10:46.147 4 2:03.491 16:10:52.392 4 2:14.016 16:11:25.581
5 2:03.418 16:12:49.565 5 2:18.674 16:13:11.066 5 2:12.452 16:13:38.033
6 2:02.570 16:14:52.135 6 2:06.922 16:15:17.988 6 2:12.009 16:15:50.042
7 2:03.774 16:16:55.909 7 2:04.470 16:17:22.458 7 2:13.401 16:18:03.443
Po. 2 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna JoorS Po.6- #94 BUSATTO P. - KTM e aes Po.10- # 31 MARTORANO P. - KTM + 112,978
1 2:12.725 16:04:45.612 1 2:14.091 16:04:46.978 1 2:19.265 16:04:52.152
2 2:02.014 16:06:47.626 2 2:08.119 16:06:55.097 2 2:12.701 16:07:04.853
3 2:02.656 16:08:50.282 3 2:08.936 16:09:04.033 3 2:14.129 16:09:18.982
4 2:03.271 16:10:53.553 a 2:05.767 16:11:09.800 4 2:12.140 16:11:31.122
5 2:01.819 16:12:55.372 5 2:04.092 16:13:13.892 5 2:11.700 16:13:42.822
6 2:01.967 16:14:57.339 6 2:04.866 16:15:18.758 6 2:12.834 16:15:55.656
7 1:59.343 16:16:56.682 7 2:05.481 16:17:24.239 7 2:12.531 16:18:08.187
Po. 3 - # 97 MANCINI S. - KTM Do oe Po.7-#2 NARDO M. - KTM S ooe Po.11-#88 MARIANI N. - KTM ‘1aadoe
1 2:04.879 16:04:37.766 1 2:05.981 16:04:38.868 1 2:22.801 16:04:55.688
2 2:03.722 16:06:41.488 2 2:04.956 16:06:43.824 2 2:13.202 16:07:08.890
3 2:01.950 16:08:43.438 3 2:22.544 16:09:06.368 3 2:14.674 16:09:23.564
4 2:04.138 16:10:47.576 4 2:06.709 16:11:13.077 4 2:12.219 16:11:35.783
5 2:04.381 16:12:51.917 5 2:07.871 16:13:20.948 5 2:11.323 16:13:47.106
6 2:04.035 16:14:55.952 6 2:07.459 16:15:28.407 6 2:12.260 16:15:59.366
7 2:12.909 16:17:08.861 7 2:09.597 16:17:38.004 7 2:11.369 16:18:10.735
Po. 4 - # 217 RISPOLI B. - KTM e oS Po. 8- # 123 PEKLAJ J. - KTM J5aye0  Po.12- # 146 BRANDINI D. - KTM L 130000
1 2:04.345 16:04:37.232 1 2:09.584 16:04:42.471 1 2:11.952 16:04:44.839
2 2:02.250 16:06:39.482 2 2:04.249 16:06:46.720 2 2:14.770 16:06:59.609
3 2:01.593 16:08:41.075 3 2:26.292 16:09:13.012 3 2:12.823 16:09:12.432
4 2:03.219 16:10:44.294 4 2:09.774 16:11:22.786 4 2:16.107 16:11:28.539
5 2:04.870 16:12:49.164 5 2:10.431 16:13:33.217 5 2:12.254 16:13:40.793
6 2:03.592 16:14:52.756 6 2:10.234 16:15:43.451 6 2:12.493 16:15:53.286
7 2:29.156 16:17:21.912 7 2:10.708 16:17:54.159 7 2:24.524 16:18:17.810
Fastest lap: 1:59.343
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 420 MARIANI M. - KTM r1oates Po.17-#13 PIVETTAF. - KTM 41 ees Po.21-#321 TRAVERSINI A. - KTM \ 1 one
1 2:12.292 16:04:45.179 1 2:13.678 16:04:46.565 1 2:18.413 16:04:51.300
2 2:08.791 16:06:53.970 2 2:11.542 16:06:58.107 2 2:11.486 16:07:02.786
3 2:09.148 16:09:03.118 3 2:13.384 16:09:11.491 3 2:40.575 16:09:43.361
4 2:08.645 16:11:11.763 4 2:15.016 16:11:26.507 4 2:16.539 16:11:59.900
5 2:08.801 16:13:20.564 5 2:00.718 16:13:36.225 5 2:15.025 16:14:14.925
6 2:48.901 16:16:09.465 6 2:38.273 16:16:14.498 6 2:14.877 16:16:29.802
7 2:10.607 16:18:20.072 7 2:16.965 16:18:31.463 7 2:11.073 16:18:40.875
Po. 14 - #237 BARBIERI G. - Husquarna 197 108 PO. 18 - # 500 ZORIACO F. - KTM 4135 73w Po.22-#313 PELIZZOLI A. - KTM A
1 2:16.565 16:04:49.452 1 2:21.184 16:04:54.071 1 2:31.056 16:05:03.943
2 2:18.003 16:07:07.455 2 2:13.818 16:07:07.889 2 2:28.038 16:07:31.981
3 2:06.933 16:09:14.388 3 2:14.158 16:09:22.047 3 2:22.568 16:09:54.549
4 2:36.827 16:11:51.215 4 2:27.009 16:11:49.056 4 2:24.894 16:12:19.443
5 2:10.422 16:14:01.637 5 2:14.344 16:14:03.400 5 2:24.170 16:14:43.613
6 2:08.842 16:16:10.479 6 2:13.700 16116:17.100 6 2:24.674 16:17:08.287
7 2:09.628 16:18:20.107 7 2:14.540 16:18:31.640
Po. 23 - # 111 PECORARI S. - KTM i
Po. 15 - # 201 LATTANZI E. - KTM 131316 Po.19-#125 BARBIERI M. - KTM + 136 o0e 1 2:30.063 16:05:02.950
1 2:16.191 16:04:49.078 1 2:20.157 16:04:53.044 2 2:25.769 16:07:28.719
2 2:14.730 16:07:03.808 2 2:08.349 16:07:01.393 3 2:24.241 16:09:52.960
3 2:14.187 16:09:17.995 3 2:52.822 16:09:54.215 4 2:28.980 16:12:21.940
4 2:18.701 16:11:36.696 4 2:10.294 16:12:04.509 5 2:23.962 16:14:45.902
5 2:15.899 16:13:52.595 5 2:06.840 16:14:11.349 6 2:24.703 16:17:10.605
6 2:15.678 16:16:08.273 6 2:09.510 16:16:20.859
7 2:18.952 16:18:27.225 7 2:11.116 16:18:31.975  Po. 24 - # 136 PAVONI C. - KTM e
1 2:31.068 16:05:03.955
Po. 16 - # 12 PERRONE R. - KTM 137365 Po.20-# 192 PASQUATO R. - KTM i s 2 2:25.99 16:07:29.951
1 2:24.505 16:04:57.392 1 2:17.187 16:04:50.074 3 2:26.990 16:09:56.941
2 2:14.987 16:07:12.379 2 2:10.644 16:07:00.718 4 2:27.208 16:12:24.149
3 2:13.821 16:09:26.200 3 2:43.426 16:09:44.144 5 2:23.848 16:14:47.997
4 2:17.604 16:11:43.804 4 2:13.621 16:11:57.765 6 2:26.573 16:17:14.570
5 2:14.652 16:13:58.456 5 2:13.568 16:14:11333
6 2:16.229 16:16:14.685 6 2:14.904 16:16:26.237
7 2:13.587 16:18:28.272 7 2:13.816 16:18:40.053
Fastest lap: 1:59.343
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 101 KRAL R. - KTM Di:f-l PrLi;ns 4 2:15.656 16:13:39.038
1 2:33.584 16:05:06.471 5 2:12.919 16:15:51.957
2 2:27.040 16:07:33.511 6 2:14.321 16:18:06.278
3 2:24.830 16:09:58.341
. 226.864 16:12:25.205  PO- 30 # 444 VECCHI N. - Husqvarna e
5 2:24.407 16:14:49.612 1 2:32.701 16:05:05.588
p ApEp— A p——— 2 2:25.825 16:07:31.413
3 3:00.945 16:10:32.358
Po. 26 - # 197 ORLANDO G. - KTM i 4 2:24.558 16:12:56.916
1 2:19.739 16:04:52.626 5 2:25.587 16:15:22.503
2 2:11.986 16:07:04.612 6 3:08.174 16:18:30.677
3 2:36.469 16:09:41.081
4 2:11.947 l6:11:53028 Po-31-#999 ALAMANNIE. - Husquara 5 e
5 2:12.278 16:14:05.306 ! 2:23.943 16:04:56.830
6 315979 16:17:21.085 2 2:16.970 16:07:13.800
3 2:15.354 16:09:29.154
Po. 27 - # 258 MARTINELLIE. - Husquarna "y 7 Lan 4 2:19.260 16:11:48.414
1 3:02.565 16:05:35.452 5 8:06.417 16:19:54.831
2 2:15.344 16:07:50.796
3 2:21.957 16:10:12.753  P0.32-#25 AMATIF. - KTM Tf; F[;"SS
4 517 883 16:12:30.636 1 2:27.604 16:05:00.491
s 2:24.036 16:14:54.672 2 2:18.440 16:07:18.931
6 2:55.639 16:17:50.311 —
Po. 33 - # 226 LUCCHESI D. - KTM +5 Laps
Po. 28 - # 39 SALESI R. - KTM Di:f.l Pll'-i;n; 1 2:32.174 16:05:05.061
1 275 892 16:04:58.779 2 2:33.333 16:07:38.394
2 2:20.811 16:07:19.590
3 2:23.839 16:09:43.429
4 2:42.224 16:12:25.653
5 2:56.173 16:15:21.826
6 2:40.547 16:18:02.373
Po. 29 - # 98 YORDANOV D. - KTM DIff Primo
+1 Llap
1 2:11.051 16:04:43.938
2 4:23.381 16:09:07.319
3 2:16.063 16:11:23.382
Fastest lap: 1:59.343
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